
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(Smlouva o dílo v souvislosti s akcí „Územní studie Pravý břeh Labe") uzavřené dne

31. 10. 2016

(dále jen „Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

1 .

Sídlo firmy:
IČ:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

momentura s.r.o.
U křížku 1399/12, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
05113954
CZ05113954
+420739233719
info@momentura.cz

Není plátce DPH

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258523 
Zastoupena ve věcech smluvních a ve věcech plnění smlouvy:
Ing. arch. Michalem Rouhou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

a

Statutární město Pardubice
Sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. arch. Zuzanou Kavalírovou, vedoucí odboru hlavního 
architekta
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Karolínou Koupalovou, referentem odboru hlavního architekta 

(dále jen „Objednatel")

l. strana

mailto:info@momentura.cz


Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo (v souvislosti s akcí Územní studie Pravý břeh Labe) 
uzavřené mezi Ing. arch. Michalem Rouhou (momentura s.r.o.) a Ing. arch. Zuzanou Kavalírovou (Statutární 
město Pardubice) dne 31.10.2016 (dále jen "Smlouva") následovně:

Podle Článku IV. odstavce 3. - V případě, že se zhotovitel stane během provádění díla plátcem DPH, případně 
dojde během trvání smluvního vztahu k úpravě daňových sazeb, bude situace řešena uzavřením dodatku 
smlouvy o Dílo.

Dne 1. 6. 2017 se zhotovitel (momentura s.r.o.) stal dle zákona 235/2004 (Zákon o DPH) povinným plátcem 
DPH. Na základě této skutečnosti se upravuje smlouva o dílo následujícím způsobem:

I.

Změna následujících článků výše specifikované Smlouvy:

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní ujednání článku I. „Úvodní ustanoveni" se ruší a nahrazuje se 
novým ujednáním článku I. v tomto znění:

1. momentura s.r.o.
Sídlo firmy: U křížku 1399/12, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
IČ: 05113954
DIČ: CZ05113954
Tel.: +420739233719
E-mall: info@momentura.cz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Plátce DPH

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258523 
Zastoupena ve věcech smluvních a ve věcech plnění smlouvy:
Ing. arch. Michalem Rouhou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

a

Statutární město Pardubice
Sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. arch. Zuzanou Kavalírovou, vedoucí odboru hlavního 
architekta
Zastoupená ve věcech technických: Mgr. Pavlou Zavřelovou, referentem odboru hlavního architekta

2. strana

mailto:info@momentura.cz


(dále jen „Objednatel")

Článek IV.

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní ujednání článku IV. „Cena díla" se ruší a nahrazuje se novým 
ujednáním článku IV. v tomto znění:

1. Celková cena za zpracování Díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání smluvního vztahu a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací díla v rozsahu dle článku II. 
této smlouvy a Zadání územní studie (Příloha č. 1 této smlouvy).

Cena díla bez DPH:

Výkonová fáze F1 
Výkonová fáze F2 
Výkonová fáze F3

198 000,- Kč

80 000,- Kč bez DPH 
60 000,- Kč bez DPH 
58 000,- Kč bez DPH

Pozn.: V době zpracování tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo byly již zpracovány a vyfakturovány 
první dvě výkonové fáze projektu F1 a F2. Dodatek ke smlouvě se tedy váže na vyhotovení výkonové 
fáze F3

Zhotovitel je plátcem DPH

Výkonová fáze F3 včetně DPH: 70 180,- Kč
DPH 21% 12 180,- Kč

2. Celková cena Díla nezahrnuje správní ani jiné poplatky pro vydání správních rozhodnutí a dalších 
stanovisek dotčených subjektů (stavební úřad, odbor dopravy Magistrátu města Pardubic apod.) Případné 
poplatky hradí Klient.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (v souvislosti s akcí Územní studie Pravý břeh Labe) ze dne 31.10.2016 
nedotčená výše uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami všech smluvních stran. Účinnosti 
nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 
nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci 
smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne V Pardubicích dne

Za Zhotovitele Za Objednatele

Ing. arch. Michal Rouhá Ing. arch. Zuzana Kavalírová


